
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-002991 

Evidenční číslo (1SPROFIN/ISPROFOND):5001110007.34091

Název veřejné Zakázky:
„Zajištění vstupů do tubusů mostů ev. č. 22-037 a 22-038M

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice
 ̂ T i  * __

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

EDIKT a.s.
Rudolfovská 461/95 
370 01 České Budějovice 
IČO: 25172328 
DIČ: CZ25172328

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a  nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání - plnění: Strakonice; most ev. Č. 22-037 a 22-038

Kontaktní osoba Objednatele: i

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110,370 44 české Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad Či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, Číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby

Stránka 1 z3



ceny. Potvrzením přijetí (akceptaci) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovné vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se- nepřihlíží. Dodavatel poskytuje, souhlas s uveřejnehíhi objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem Č. 340/2015 Sb.; o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registm smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejněni v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi' Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již  řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností .z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Zabezpečení propojených tubusů mostů ev. č. 22-037 a 22-038 proti neoprávněnému vstupu 
nepovolaných osob.
Podrobný soupis včetně .specifikace je uveden v příloze č.l 

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Předpokládané zahájení: 03/2023 (na základe výzvy Objednatele)
Doba pro dokončeni (počet dnů od data zahájení prací): 90 dnů

Délka záruční doby: 60 měsíců

Celková hodnota objednávky v KČ 136.580,00 bez D PH /165261,80 s DPH

V případe akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu Zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
__ _  . ^  T ! případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele
Dodavatelem ve l^ůtcS pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednátělem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je  bez dalšího zncplatnčna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně.'čestně prohlašuje, že

(i) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sin, o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisu, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. I písni; c) zákona ě; 159/2006 Sb.,:o střetu zájmů, vě znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

!(2) žádné finanční prostředky, 'které obdrží za služby poskytnuté v souladu š touto 
Objednávkou, nepoužije v  rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v §' 2 zákona c. 
69/2006 Sb, o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tylo finanční, prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 7.3



1 s

nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 

nébo v jejich prospěch.

Příloha č. 1 -  Genová nabídka

podepsáno  prostřednictvím  uznávaného  elektronického  podpisu  dle  ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚ ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

‘ Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (FU)č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
op&ířěliíqll vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územníce I istvost,š vrchovanost.arigzšvísíost 
Ukrajiny a nařízeni Rady (LíU) í . 208/2014 ze dne 5. břczna2014 óbifnezujíéíchOpatřeních v56í některým osobátnj 
subjektům údrgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp.- Ve Vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákonaě, 69/2006 Sb.j o provádění:mezinárodních sáiiktíí, ve znění pozdějších předpisů.

Sír,'mfta3zJ



NABÍDKA 22010/05
Dodavatel Odběratel: IČO: 65993390
EDIKT á,s. DIČ: CZ65993390
Rudoifovská 461/95 Ředitelství sítnic a dálnic ČR
370 01 České Budějovice Správa České Budějovice
teiefq Lidická 49/110

370 44 České Budějovice

IČO: 25172328
DIČ; CZ25172328
Nabídka č.: 22010/05
Datum vystaveni: 05.01.2023
Platné do: 31.01.2023

Na základě Vaši poptávky "Zajištění vstupů do propojených tubusú mostů ev, č.22-037, 22-038 
Strakonice" předkládám e následující cértovóu nabídku:

c.pol. Označení položky_________________________________________ Množství J.ceiia_______ Cena (Kč)

1

2

3

4

5

P‘

5

Dveře. D1 - demontáž stávajících kovových dveří, zazděni stávajícího schodu -  dodávka a montáž nových 
dveří i , 5x1 mi Kovový rám křidla z uzavřeného profilu 30x30x3, výplň.plecH hladký ti: 1,5mm, záruběň 
profil T50. Zajištěn í  křidla dvojitou žástrči z  vnitřní šíraný.

1 ks :
Dveře D2 -  demontáž stávajících kovové mříže-dodávka a montáž nových d 
křidla z uzavřeného profilu 30x30X3, výplň plech hladký ti. záruběň p
dvojitou zastrčí z vnitřní strany,

1 ks -
Mřížka výdechu 1000x400, tahokov TH 47/18. Zajištěni proti odmontováni.

1 ks
Zajištění poklopu bezpečnostními šrouby;

1 ks
Dveře D3 - demontáž stávající mříže, zazděni otvoru, příprava pro umístění

Okna - demontáž stávajících výplní, zazdění otvorů

.Doprava

1 ks

2 ks

1 ks

Cena celkem 136 580,00

DPH (21%) 28 681,80

Celkem vč. DPH 165 261,80

Nabídka je vypracována na základě predběžnéptohltdkymostníchprostor. Cena zahrnuje, výrobu, montáž, 
protikorozn! ochranu PKO (zinkovány ponorem v ti. 70-80fjm, zákládniavrchňi nátěr v ódstlnuRAL), materiál, 
dopravu;

Cena neobsahuje vyklizení prostor, příjezdové komunikace..

Vystavil:



Digitálně podepsaj:
Datum: 02.02.2023 9:12:23 +01:00



Odesláno:
Komu:
Předm ět:

úterý 7. února 2023 9:01

RE: O bjednávka-05PU-002991_ Zajištění vstupů do  tubusů m ost 22-037 a 22-038

D obrý den,

po tv rzu ji ob jednávku  č. 05PU-002991. 

S pozdravem

EDIKT a s.
R udolfovská 461/95 
370 01 Č eské Budějovice

P rávní upozornění
Ten to  e-m ail a případné přiložené soubory s ním  odeslané jsou  určeny výlučně pro adresá ta (y) a m ohou obsahovat zákonem  
chráněné ta jné  in form ace nebo důvěrné  in form ace. Pokud js te  ten to  e -m a il obdrže li om ylem , vym ažte  je j p rosím  a spo jte  se s 
odesila te lem . Pokud nejste jeho  adresátem , nesm íte jeho  obsah nikom u sdělovat, kopírovat, rozesíla t ani přijím at žádná opatřen i 
na je h o  základě. Jakéko li jeho  neoprávněné použití nebo šířen í m ůže být p ro tizákonné. Názory a s tanoviska  vyjádřené v této 
e -m a ilové  zprávě nem usí nutně být názory a stanovisky vedení E D IKT a s.

F ro m :!
Sent: Friday, February 3, 2023 8 :30  AM  
To:
Subject: O bjednávka-05P U -002991_ Za jištění vstupů do tubusů  m ost 22-037 a 22-038 
Im portance: High

Pěkný den p ře ji.
V příloze Vám  zasíláme O b jednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o p roveden í je jí akceptace na tu to  em a ilovou  adresu -  viz posledn í odstavec O bjednávky.

S pozdravem

re fe re n t m a je tkové  správy
Ř ed ite ls tv í s iln ic  a dá ln ic  ČR
správa České Budějovice
Lidická 4 9 /1 1 0 , CZ-370 44  České Budějovice

1


